Mevlâna Celâleddin, bu hikâyeyi Ferideddin-i Attâr'ın Tezkiretii'l-
£V//vö'sından almış olmalıdır. Attâr'ın eserinde Ebü'l-Hasan-ı Harrakânî'nin
evine gelen genç, Ebû Ali Sînâ'dır. Ebü'l-Hasan-ı Harrakânî 10 Muharrem
425 (M. 1033)'te Hirî'de ölmüştür.3 Oğlu Hasanü'l-Harrakânî ise bizim Kars
kalemizin eteklerinde gömülüdür. Babası gibi bir mutasavvıf olan bu zat
Malazgirt savaşından 24 yıl önce Anadolu'ya gelmiş, Kars kalesi önlerinde
yapılan savaşta şehit düşmüştür. Türbesindeki kitabede, ölüm tarihi 1048'dir.